



Fredericiagade 4 ApS

Jernbanegade 27, 6000 Kolding
CVR-nr. 39688271

Årsrapport 01.07.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2020

Nicolaj Ærøbo Ebbesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fredericiagade 4 ApS

Jernbanegade 27

6000 Kolding

CVR-nr.: 39688271

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 31.12.2019

Bestyrelse

Klaus Kjær, formand

Troels Kjærholm

Esben Padkjær Pedersen

Nicolaj Ærøbo Ebbesen

Hardy Bech, næstformand

Direktion

Nicolaj Ærøbo Ebbesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 186 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		123.290
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		178.080
Driftsresultat		301.370
Andre finansielle indtægter	2	(150)
Andre finansielle omkostninger	3	(61.686)
Resultat før skat		239.534
Skat af årets resultat	4	(53.145)
Årets resultat		186.389
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		186.389
Resultatdisponering		186.389

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		2.700.000
Materielle aktiver	5	2.700.000
Anlægsaktiver		2.700.000
Likvide beholdninger		52.432
Omsætningsaktiver		52.432
Aktiver		2.752.432

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		186.389
Egenkapital		236.389
Udskudt skat		37.118
Hensatte forpligtelser		37.118
Gæld til realkreditinstitutter		1.332.988
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.332.988
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	71.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500
Gæld til associerede virksomheder		15.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.023.035
Skyldig selskabsskat		16.027
Anden gæld		12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.145.937
Gældsforpligtelser		2.478.925
Passiver		2.752.432
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	186.389	186.389
Egenkapital ultimo	50.000	186.389	236.389

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Det er ledelsens vurdering, at COVID-19 udbruddet ikke medfører væsentlig negativ effekt for selskabet på kort sigt. Det kan dog ikke udelukkes, at selskabet på mellemlang sigt bliver påvirket negativt, men på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er en forudsigtelse af COVID-19 udbruddets effekt på den samlede økonomi forbundet med væsentlig usikkerhed.

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	(150)
	(150)

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	51.686
Øvrige finansielle omkostninger	10.000
	61.686

4 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	16.027
Ændring af udskudt skat	37.118
	53.145

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	2.521.920
Kostpris ultimo	2.521.920
Årets dagsværdireguleringer	178.080
Dagsværdireguleringer ultimo	178.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.700.000

Investeringsejendom er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, som udgangspunkt målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede nettolejemodel. Er der ved statusdagen en pålidelig og forventet salgspris anvendes denne til værdiansættelsen. Ejendommens værdi kan ændres i den udstrækning, at markedsrenten ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller andre forhold i øvrigt.

Selskabet ejer en erhvervsjendom beliggende i Kolding. Ejendommen er på 167 kvm og er fuldt udlejet pr. statusdagen. Ejendommen er i god vedligeholdelsesstandard, og der forventes ikke større vedligeholdelsesarbejder i det kommende år.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	71.225	1.332.988	1.048.087
	71.225	1.332.988	1.048.087

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en dansk sambeskatning med Padkjær og Ærøbo ApS som administrationselskab fra 01.07.2018 frem til 30.11.2018. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 2.700.000 kr. pr. 31.12.2019.
